檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：毛起安

電話：(03)863-2771

傳真：(03)863-2700

電子郵件：camao@ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：東圖資中字第1070004091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：SQL 2017 e-DM(1070004091-0-0.pdf)

主旨：台灣微軟股份有限公司於3月23日(五)下午於本校舉辦「S

QL Server 2017 開放創新分享會:匯聚智能，AI資料庫進

化預測力」（eDM如附件），敬請貴單位惠予公告並鼓勵

所屬人員踴躍參加。

說明：

一、「SQL Server 2017 開放創新分享會:匯聚智能，AI資料

庫進化預測力」相關資料如下：

（一）主講人：楊志強（Lewis Yang）

（二）時 間：107年3月23日(五)13:00-16:50

（三）地 點：本校圖資中心B棟一樓第2電腦教室(資PC2)

二、採線上報名，報名網頁https://goo.gl/dQMEzA

三、汽車可換證進入校園免費停車，機車請停放於校門口外。

交通資訊請參見http://www.ndhu.edu.tw/files/13-1000

-45054.php?Lang=zh-tw。

四、響應紙杯減量，請自備環保杯。

五、本案聯絡人：智域國際股份有限公司林嘉琪小姐，聯絡電

話：(04)2263-1011#102，E-mail：vickie_lin@i-planet

8

1070000743

■■■■■■■■■■■■■107/03/06

■■■■■■■

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.com.tw。

正本：花蓮縣行政機關、花蓮各國小國中高中大專學校、臺東縣行政機關、宜蘭縣行政

機關、宜蘭各國小、台東各國小、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣高級中等學校、國

立宜蘭大學、佛光大學、臺東縣各國民中學、臺東縣高級中等學校、國立臺東大

學、國立臺東專科學校

副本：本校各教學單位(院系所學位學程共同教育委員會及師培中心) 2018-03-06
14:32:04

校 長 趙涵捷